
ZARZĄDZENIE NR 367/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu dla urządzeń istniejących na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Dzierzgoń 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 65 ze zm.) oraz § 18 uchwały Nr IX/114/2019 Rady  Miejskiej   w Dzierzgoniu  z dnia 30 października 
2019 r., w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się służebność przesyłu dla urządzeń istniejących na nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym jako działka Nr 748/9 o powierzchni 0,0295 ha położonej w obrębie miasta Dzierzgoń, zapisanej 
w księdze wieczystej Kw nr GD2I/00006737/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kwidzynie, VIII 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie na rzecz ENERGA-OPERATOR S.A..  

§ 2. Zakres ustanowionej służebności przesyłu zostanie szczegółowo określony w porozumieniu, na 
podstawie którego zostanie zawarty akt notarialny. 

§ 3. Ustanowienie służebności następuje odpłatnie i na czas nieokreślony. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D0B44AE8-8E36-4FA8-BE53-422243F947A9. Podpisany Strona 1




